
Облыстық онлайн оқыту семинарларының сериясы шеңберінде  

«ЕББҚ бар оқушыларды арнайы педагогпен сүйемелдеу» тақырыбында 

семинар өткізу туралы 

 

Жалпы білім беру процесіне инклюзивті тәжірибелерді тиімді енгізу бойынша 

мектеп педагогтарының кәсіби құзыреттілігін жетілдіру мақсатында 22.04.2024 

жылы облыс мектептерінің арнайы педагогтерге және жалпы білім беретін 

сыныптарда зерде бұзылыстары бар оқушыларды оқытатын мұғалімдерге арналған 

«ЕББҚ бар оқушыларды арнайы педагогпен сүйемелдеу» тақырыбында оқыту 

семинарының 4-ші күні өтті.  

Семинардың модераторы Ақмола облысы білім басқармасының әдістемелік 

орталығының ИБҒӘС бөлімінің әдіскері, мұғалім-дефектолог, педагогика 

ғылымдарының магистрі Дмитриева-Лепешева Ольга Геннадьевна өткізді. 

Семинарға инклюзивті білім беруге жетекшілік ететін аудандық және қалалық білім 

бөлімдерінің әдіскерлері де қатысты. 

Есту қабілеті бұзылған балаларға арналған оқыту процесін ұйымдастыру 

туралы Облыстық психологиялық-медициналық-педагогикалық кеңесі нің 

сурдопедагогы Сенченко Любовь Петровна және Көкшетау қ. № 10 ППТК 

дефектологы Амрина Роза Байкеновна кохлеарлық имплантациядан кейінгі 

балалармен жұмыс туралы сөз сөйледі. 

№19 ЖББМ ресурстық орталығының арнайы педагогы Жанғали І.Ә. ЕББҚ бар 

оқушылармен жұмыс істеуде арнайы құжаттаманы жүргізу, ерекше білім беру 

қажеттіліктерін бағалау, ЕББҚ бар оқушыларды сүйемелдеудің жеке-дамытушылық 

бағдарламаларын жасау мәселелері бойынша әдістемелік кейспен бөлісті.  

Бимендина Эльмира Қайыргелдіқызы, Жарқайың ауданы, Н. Крупская 

ЖОББМ арнайы педагогы "ЕББҚ бар оқушылардың оқу сауаттылығын олардың 

үлгерімін арттыру факторы ретінде қалыптастыру» тақырыбы бойынша 

тәжірибесімен бөлісті. 

Дмитриева-Лепешева Ольга Геннадьевна ЕББҚ барбалаларды оқытудағы 

сенсорлық-интегративті тәсіл туралы таныстырды. 

Семинар барысында облыстың арнайы педагогтары ЕББҚ бар балаларды 

оқыту және тәрбиелеу бойынша қызықтыратын мәселелерді талқылап, осындай 

семинарларды өткізудің маңыздылығын атап өтті.  



 

 



 

 

 


